



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 18.02.2020 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 05/PN/ZP/U/2020 na Usługę kompleksowej obsługi wydruku i urządzeń drukujących dla Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Wojskowej Akademii Medycznej – Centralny Szpital Weteranów w Łodzi

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

I ZAPYTANIA

1. Pytanie:

Czy Zamawiający zapewni zamykane pomieszczenie dla managera druku zapewniające warunki pracy zgodne z wymaganiami BHP o powierzchni umożliwiającej magazynowanie materiałów eksploatacyjnych i pracę menadżera druku.

Odpowiedź: Zamawiający zapewni zamykane pomieszczenie dla managera druku.

2. Pytanie:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca, wykazał się doświadczeniem cyt: „minimum jednej usługi kompleksowej obsługi urządzeń drukujących, której przedmiotem jest dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących/kopiujących wraz z serwisem urządzeń wraz z wdrożeniem systemu zarządzania o wartości nie mniejszej niż: 300 000,00 zł brutto”. Chciałbym zwrócić uwagę na fakt, że Zamawiający powierza w opiekę firmie zewnętrznej sprzęt zakupiony ze środków publicznych na okres 24 miesięcy. Będąc wykonawcą umów w wielu instytucjach publicznych służby zdrowia jesteśmy w stanie jednoznacznie stwierdzić, że wykonywanie umowy w takiej jednostce jak Szpital wymaga od Wykonawcy szczególnej troski i uwagi, niewymaganej i niespotykanej w żadnej innej jednostce sektora publicznego. Dlatego też, niezwykle istotne jest, aby potencjalny Wykonawca posiadał doświadczenie w wykonywaniu umowy z managerem druku przebywającym na placówce min 8h/dziennie, w szczególności w jednostce publicznej służby zdrowia. Dlatego też, zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał referencje cechujące się wykonaniem umowy z managerem druku dyżurującym na placówce publicznej służby min 8h/dziennie 5 dni w tygodniu, a minimalny okres wykonanej umowy lub jej części musi wynosić minimum 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Pytanie:

W zał. Nr 1a Zamawiający określa wymagania techniczne urządzeń które Wykonawca winien dostarczyć i zainstalować w terminie 5 dni od dnia podpisania umowy. Czy Wykonawca jest zobowiązany umieścić w ofercie informację o oferowanych urządzeniach w formule – producent i model urządzenia, dla każdego z oferowanych typów. Brak takiej jednoznacznej informacji, skutkuje brakiem możliwości weryfikacji oferowanego sprzętu na etapie oceny ofert.

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany umieścić informację o oferowanych urządzeniach w formule – producent i model urządzenia, dla każdego z oferowanych typów.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje Formularz oferty poprzez dodanie punktu 1.2. o treści:

Proponowane urządzenia które zostaną dostarczone w ciągu pięciu dni od dnia podpisania umowy które przejdą na własność Zamawiającego po zakończeniu umowy (należy wpisać):

| TYP | PORODUCENT | MODEL |
|--|------------|-------|
| urządzenie wielofunkcyjne laserowe TYP A | | |
| drukarka Laserowa Monochromatyczna TYP B | | |
| urządzenie wielofunkcyjne laserowe TYP C | | |

W związku z udzielonymi odpowiedziami na powyższe pytania na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 38 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1986, j.t.) Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SIWZ zaznaczyć w ofercie, iż parametr / zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SIWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW
Pietrzyk
mgr Anna Pietrzyk

Yanew